Secretaria de Educag&o de Bonito (PE) | PROFESSOR DE MATEMATICA (200 HORAS) — ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL

PROFESSOR DE MATEMATICA (200 HORAS) — ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL -
RESULTADO DA SELEGAO

Os critérios de desempate obedecem as disposigbes da tabela prevista na pdag. 25, cap. 6, subitem 6.7, alinea 1, do EDITAL N° 003/2023.

[ ]
1ged
INSC NOME
16040 MARIA ROSICLEIDE DE GOES
14947 = JOAO BATISTA DE MENEZES SILVA
15392 ANA CAROLINE SANTOS SILVA
12490 MARIA PRISCILA DE MELO
ITALO CHRISTIAN CARDOSO
19508 FERREIRA
15223 JOSIAS PEDRO DA SILVA
RAFAEL IAGO BEZERRA DE

19850 OLIVEIRA
17733 JOSE WAGNER DE LIMA ARAUJO
13427 LEILIANE MARIA RAMOS
13705 MARCIO LOPES DA SILVA
15345 SUEDY LUIZA VANDERLEI
14275 ' PEDRO FERREIRA DE LUCENA FILHO
19385 | VERONILDO CAVALCANTE DE MELO
15435  ADALBERTO MATIAS BARBOSA
12014 EDISIO VIEIRA BEZERRA

FERNANDO ANTONIO BARBOSA DE
18574 MOURA
13420 JOSELMA MARIA DE ARAUJO
15105 LILIA ELIZA MONTEIRO CHAVES

CLASS

‘IO

20
30
40

50

60

70

go
90
10°
110
120
130
140

15°

16°

17°
18°

OBS

GERAL

100

100
100
100

100

88

79.1

76
62.5
61.2
58.1
56
54
54
52

52

40.9
37

60 A.

TIT.

50

50
50
50

50

38

29.1

50
12.5
11.2

N b~ b~ O

40.9

EXP.P.

50

50
50
50

50

50

50

26
50
50
50
50
50
50
50

50

29

NASC.

20/02/1986

07/05/1986
25/08/1986
20/10/1989

04/06/1991

30/07/1988

25/06/1995

10/12/1984
11/01/1983
07/10/1981
02/04/1982
18/07/1968
13/02/1975
01/05/1990
25/08/1976

13/12/1978

04/02/1977
06/11/1969

JUR.

SIM

COMENTARIO

Foi constatada a equiparagao da documentagdo com
a inscrigdo de numero 16037. Atualizado em
05/05/2023.

16:45:27 05-05-2023 - P4gina 1 de 3



INSC
18777

17494

11213

13826

12424

15154

11506
18096

13810

13716

14312

18436

18170

19709

18507

12495

19579

18136

Secretaria de Educag&o de Bonito (PE) | PROFESSOR DE MATEMATICA (200 HORAS) — ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL

NOME
ANNE JAQUELINE DA SILVA

JOSE MAURICIO FERREIRA DA
SILVA

EDMIR NOGUEIRA FERRAZ

EGLARDO FABRICIO ALVES DOS
SANTOS

MARINA DIAS COSTA SILVA

FABIANA BIZARRIA ARAGAO
GONGALVES

MARIA MADALENA CAMPOS
JOAQUIM LOURO DA SILVA NETO

JOSE EGIDIO DE OLIVEIRA

LUIZ GERALDO DA SILVA

WILLAMS BARROS BAZANTE

SEVERINO RAMOS CHAVES JUNIOR

JOSE RUIVAM ANTONIO DA SILVA

EDUARDO CABRAL DA SILVA

CARLOS LUIZ SIQUEIRA DE LUCENA
FILHO

PEDRO CARVALHO DOS SANTOS

IVSON FELLIP SANTOS SILVA

RICARDO JOSE DE LIMA

CLASS
19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°
26°

OBS

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

GERAL
35

247

10

60 A.

SIM

SIM

SIM

TIT.

6

1.7

EXP.P.
29

23

NASC.
15/02/1986

07/12/1988

21/05/1959

29/11/1984

02/03/1995

29/09/1981

02/01/1961
23/11/1969

23/05/1959

07/10/1959

22/10/1969

01/09/1974

21/07/1977

29/05/1981

11/10/1983

29/06/1985

07/04/1989

02/11/1999

JUR.

COMENTARIO

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

16:45:27 05-05-2023 - P4gina 2 de 3



INSC

12472

15918

14293

11237

Coluna
INSC
NOME
CLASS
0BS
GERAL
60 A.
TIT.
EXP.P.
NASC.
JUR.

Secretaria de Educag&o de Bonito (PE) | PROFESSOR DE MATEMATICA (200 HORAS) — ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL

NOME CLASS OBS

JOAO HENRIQUE DA SILVA - ELIM

ULISSES DE LIRA MONTEIRO - ELIM

SAMUEL MENDES DA SILVA - ELIM

WAGNER DIOGO GOMES DE ASSIS - ELIM
Legenda

Numero de inscrigdo
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagao
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagéo em titulos
Pontuagé@o em experiéncia profissional
Data de nascimento
Ja exerceu fungdo de jurado

GERAL

60 A.

TIT. EXP.P. NASC.

- - 13/09/1967

- - 18/10/1980

- - 08/07/1982

- - 14/09/1982

Dado
CANDIDATOS (AS)
ELIMINADOS (AS)

JUR.

SIM

COMENTARIO

O CANDIDATO NAQ APRESENTOU DQCUMENTACAO
PASSIVEL DE PONTUACAO

O CANDIDATO NAO APRESENTOU DOCUMENTAGAO
PASSIVEL DE PONTUAGAO

O CANDIDATO NAQ APRESENTOU DOCUMENTAGAO
PASSIVEL DE PONTUAGAO

O CANDIDATO NAQ APRESENTOU DQCUMENTACAO
PASSIVEL DE PONTUACAO

Quantidade
40
14

16:45:27 05-05-2023 - P4gina 3 de 3



