

PROFESSOR DE MATEMÁTICA (200 HORAS) – ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL - RESULTADO DA SELEÇÃO

Os critérios de desempate obedecem às disposições da tabela prevista na pág. 25, cap. 6, subitem 6.1, alínea 1, do EDITAL Nº 003/2023.

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	TIT.	EXP.P.	NASC.	JUR.	COMENTÁRIO
16040	MARIA ROSICLEIDE DE GOES	1º		100	-	50	50	20/02/1986	-	Foi constatada a equiparação da documentação com a inscrição de número 16037. Atualizado em 05/05/2023.
14947	JOÃO BATISTA DE MENEZES SILVA	2°		100	-	50	50	07/05/1986	-	-
15392	ANA CAROLINE SANTOS SILVA	3°		100	-	50	50	25/08/1986	-	-
12490	MARIA PRISCILA DE MELO	4°		100	-	50	50	20/10/1989	-	-
19508	ITALO CHRISTIAN CARDOSO FERREIRA	5°		100	-	50	50	04/06/1991	-	-
15223	JOSIAS PEDRO DA SILVA	6°		88	-	38	50	30/07/1988	-	-
19850	RAFAEL IAGO BEZERRA DE OLIVEIRA	7°		79.1	-	29.1	50	25/06/1995	-	-
17733	JOSÉ WAGNER DE LIMA ARAÚJO	8°		76	-	50	26	10/12/1984	-	-
13427	LEILIANE MARIA RAMOS	90		62.5	-	12.5	50	11/01/1983	-	-
13705	MÁRCIO LOPES DA SILVA	10°		61.2	-	11.2	50	07/10/1981	-	-
15345	SUEDY LUIZA VANDERLEI	11°		58.1	-	8.1	50	02/04/1982	-	-
14275	PEDRO FERREIRA DE LUCENA FILHO	12°		56	-	6	50	18/07/1968	-	-
19385	VERONILDO CAVALCANTE DE MELO	13°		54	-	4	50	13/02/1975	-	-
15435	ADALBERTO MATIAS BARBOSA	14°		54	-	4	50	01/05/1990	-	-
12014	EDÍSIO VIEIRA BEZERRA	15°		52	-	2	50	25/08/1976	-	-
18574	FERNANDO ANTÔNIO BARBOSA DE MOURA	16°		52	-	2	50	13/12/1978	-	-
13420	JOSELMA MARIA DE ARAUJO	17º		40.9	-	40.9	0	04/02/1977	SIM	-
15105	LILIA ELIZA MONTEIRO CHAVES	18°		37	-	8	29	06/11/1969	-	-

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	TIT.	EXP.P.	NASC.	JUR.	COMENTÁRIO
18777	ANNE JAQUELINE DA SILVA	19°		35	-	6	29	15/02/1986	-	-
17494	JOSÉ MAURÍCIO FERREIRA DA SILVA	20°		24.7	-	1.7	23	07/12/1988	-	-
11213	EDMIR NOGUEIRA FERRAZ	21º		10	SIM	2	8	21/05/1959	-	-
13826	EGLARDO FABRICIO ALVES DOS SANTOS	22°		6	-	6	0	29/11/1984	-	-
12424	MARINA DIAS COSTA SILVA	23°		6	-	6	0	02/03/1995	-	-
15154	FABIANA BIZARRIA ARAGÃO GONÇALVES	24°		5.2	-	5.2	0	29/09/1981	-	-
11506	MARIA MADALENA CAMPOS	25°		2	SIM	2	0	02/01/1961	-	-
18096	JOAQUIM LOURO DA SILVA NETO	26°		2	-	2	0	23/11/1969	-	-
13810	JOSÉ EGIDIO DE OLIVEIRA	-	ELIM	-	SIM	-	-	23/05/1959	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
13716	LUIZ GERALDO DA SILVA	-	ELIM	-	SIM	-	-	07/10/1959	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
14312	WILLAMS BARROS BAZANTE	-	ELIM	-	-	-	-	22/10/1969	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
18436	SEVERINO RAMOS CHAVES JÚNIOR	-	ELIM	-	-	-	-	01/09/1974	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
18170	JOSÉ RUIVAM ANTONIO DA SILVA	-	ELIM	-	-	-	-	21/07/1977	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
19709	EDUARDO CABRAL DA SILVA	-	ELIM	-	-	-	-	29/05/1981	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
18507	CARLOS LUIZ SIQUEIRA DE LUCENA FILHO	-	ELIM	-	-	-	-	11/10/1983	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
12495	PEDRO CARVALHO DOS SANTOS	-	ELIM	-	-	-	-	29/06/1985	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
19579	IVSON FELLIP SANTOS SILVA	-	ELIM	-	-	-	-	07/04/1989	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
18136	RICARDO JOSÉ DE LIMA	-	ELIM	-	-	-	-	02/11/1999	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

Secretaria de Educação de Bonito (PE) | PROFESSOR DE MATEMÁTICA (200 HORAS) - ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	TIT.	EXP.P.	NASC.	JUR.	COMENTÁRIO
12472	JOÃO HENRIQUE DA SILVA	-	ELIM	-	-	-	-	13/09/1967	-	O CANDIDATO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO
15918	ULISSES DE LIRA MONTEIRO	-	ELIM	-	-	-	-	18/10/1980	-	O CANDIDATO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO
14293	SAMUEL MENDES DA SILVA	-	ELIM	-	-	-	-	08/07/1982	SIM	O CANDIDATO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO
11237	WAGNER DIOGO GOMES DE ASSIS	-	ELIM	-	-	-	-	14/09/1982	-	O CANDIDATO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO

Coluna	Legenda					
INSC	Número de inscrição					
NOME	Nome do (a) candidato (a)					
CLASS	Cassificação					
OBS	Observações					
GERAL	Nota geral					
60 A.	Candidato (a) com idade maior que 60 anos					
TIT.	Pontuação em títulos					
EXP.P.	Pontuação em experiência profissional					
NASC.	Data de nascimento					
JUR.	Já exerceu função de jurado					

Dado	Quantidade
CANDIDATOS (AS)	40
ELIMINADOS (AS)	14